
Stává se již tradicí, že začátkem července se motorističtí fanoušci těší na tradiční Rally 
Bohemia.  Rally Bohemia odstartuje letos v sobotu 1. července v odpoledních hodinách 
startem v Mladé Boleslavi na Staroměstském náměstí, kam vás všechny srdečně zveme.
V sobotu 1. července dopoledne budou technické přejímky a testovací rychlostní zkouška 
(shahedown) na oblíbeném úseku v Hrdlořezích. Odpoledne už začne Rally Bohemia 
naostro první etapou v Mladé Boleslavi a na Železnobrodsku. Nedělní etapa se bude 
odehrávat na rychlostní zkoušce v těsné blízkosti Hodkovic, kterou doplní oblíbené RZ 
Cetno a Staroměstská u Mladé Boleslavi. Úspěšné posádky přivítáme na rampě na 
Staroměstském náměstí v neděli 2.července v odpoledních hodinách. Rally je zařazena do 
Mistrovství České republiky v rally, Mistrovství České republiky v rally historických 
automobilů a na své si příjdou i milovníci rallyových Legend. Generálním partnerem 
soutěže je automobilka Škoda Auto a.s. Fanouškům přejeme krásné zážitky a těm, které 
rally neokouzlila, děkujeme za toleranci při dopravních omezeních. 

PŘEHLED UZAVÍREK

den hodina RZ silnice, ulice vedoucí RZ spojení

1.7. 7:00 - 14:00 Shake Hrdlořezy Martin Bartoníček 730 928 358

1.7. 12:00 - 19:00 RZ 1

Pražská brána, Staroměstské 

náměstí, 9.května, Železná, Kateřiny 

Militké, Masná, Pivovarská, 

Klaudiánova, Vodkova, Bělská, 

Starofarní

Pavel Zoubek 605 305 863

1.7. 13:15 - 21:45 RZ 2;4
Líšný, Prosíčka, Vrát, Chloudov, 

Dlouhý
Václav Poláček 603 265 076

1.7. 13:45 - 22:30 RZ 3;5

Tanvald, Šumburk, Pustiny, Světlá, 

Příchovice, Rejdice, Zlatá Olešnice, 

Vrcha, Lhotka, Navarov, Vlastiboř

Jaroslav Stadler 602 168 005

2.7. 7:00 - 17:00 RZ 6;9

Hodkovice n.M., Vrchovina, Třtí, 

Radostín, Sedlejovice, Hodkovice 

n.M., Radoňovice, Pelíkovice, Košova, 

Rychnov

Ondřej Havel 723 498 050

2.7. 8:30 - 18:30 RZ 7,10

Vinec, Rokytovec, Malé Horky, 

Strenice, Niměřice, Dolní Cetno, 

Podkováň, Kovanec, Horní Cetno

Ondřej Toma 732 281 102

2.7. 9:00 - 19:00 RZ 8;11

Regnerova, Bezděčínská, Vinecká, 

Pod Borkem, Štyrsova, Pražská, 

Na Šafranici, Viničná, Pražská brána, 

Staroměstské náměstí

Pavel Zoubek 605 305 863


	Stránka 1

